' w. Radomiu dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r. >__________

UUMte
Nr. 42419. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (929)

Podaje do powszcclmój wiadomości, że w dniu 18/3(l Sierpnia 1856 roku, w biórze
Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie dęklarącyj
na reper.H yą Plebanii i ogrodzenie Cmentarza Kościelnego, w Parafii Orabvyiec, Powiecie
Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone’w summie rs. 744 kop. 24. Wa­
runki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze'Naczelnika Powia­
ty Radomskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby de­
klaracye swe na dzień 18/30 Sierpnia 1856 roku przed godziną 12-stą z rana pod adresem
Naczelnika Powiatu Radomskiego, w następującej treści: Że podejmuje'sig entrepryzy
reperacyi Plebanii i ogrodzenia Cmentarza Kościelnego, w Parafii Grabo wie? Powiecie.
Radomskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rs.

Rząd Gubernialny poleca Prezydentom i Burmistrzom miast oraz Wójtom Gmin, aby
śledztwo funduszów tychże wychodźców pod Numerami 7-ma wymienionych dopełnili,
wykryte zajęli na rzecz Skarbu 'zabezpieczyli1, i o tern rapport właściwemu Naczelnikowi
Powiatu złożyli, który rezultat Rządowi Guberniahiemu przedstawić jest w obowiązku,

w Radomiu d. 8/20 Lipca 1856 r.

Nr. 44956. , Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr. (980)
Ogłaszając poniżej zamieszczone obwieszczenie Kommissyi R. P. i S. względem

wyż wzmian­
kowanego; i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; ci ostatni zaś raport o
rezultacîe śledztwa w ciągu czterech miesięcy Rządowi Gubernialnem złożyć są obowią­
zani. w Radomiu d. 18/3O Czerwca 1856 r.
Kopie Wr. 26743/ - , /

w Warszawie i
Sekcya Administracyjna. : dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA* PRZYCHODÓW I -SKARBU.

Obwieszczę ni
Podaje do powszechnej wiadomości, iż wyrokiem Polowego Audytoryjatu przez JO.

Księcia Namiestnika Królestwa w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfiirmowanym,
An: Bogusz z gu: Warszaws: rodem zaprzestęp: politycz: skazanym został na konfis: majątku.
W zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 2/i4 Kwietnia
1835 roku w Dzienniku Praw tomie szesnastym jako też, do Postanowienia zd. 30 Wrze­
śnia (12 Października) 1833 r.

1. Iż ktokolwiek do. majątku osób wyżej pomienionych, jakiekolwiek ma pretensye,
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest
zgłósirsię z niemi najdalej do dnia %0 Czerwca 1855 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie
P-olskiem, zaś najdalej do dnia 8/20 Grudnia 1855 roku, jeżeli zamieszkuje za granicą kra-
lecz w Europie, na ostatek najdalej do dnia %0 Grudnia 1856 r., jeżeli mający pretensye
za.obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb
zajęty już został lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

i.

31 Maja
(12 Czerwca) r.b..Nr. 4292%o27, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić
śledztwo zbrodniarzy i o skutku rapport złożyć, niemniej wzywa właścicieli poszkodowa­
nych, ażeby z dowodami własności do Wójta Gminy Żulin w Gubernii Lubelskiej zgłosili
się. w Radomiu d. 9/21 Lipca 1856 r.
Nr. 46302. Wydział i Sekcyą Policyjne.

Pasport wydany przez Magistrat Miasta Sandomierza na dniu 2rCzerwca (3 Lipca)
za Nr. 150 na imię Staroz. Icka Raima Frydman, mieszkańca M. Sandomierza do Miast:
Osieka, Kazimierza i Nieszawy dla spławu zboża i innych produktów na miesięcy trzy po­
sługiwać mający zaginął.

50 (pięćdziesiąt) wynoszące,
i w świadectwo Władzy miejscowej odpowiednią zaipożność udowadniające, a z ofiarują­
cym najkorzystniejszą offertę, kontrakt zaraz spisany zostanie.

w Opocznie dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1856 r. ’
Radca Dworu, Gredler. za Sekretarza, Zieliński.

Nr. 394. Magistral Miasta Sławkowa. (945)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu tutejszego odby­

wać się będzie licytacya przez opieczętowane deklaracye dnia 10/22 Sierpnia r. b.

85 kop, 92%. Każdy chęć
licytowania mający w terminie i miejscu powyższwn zgłosić się zecbce zaopatrzony w va-
d um wynoszące rs. 8 kop. 60- Warunki przedlićytacyjne i anszlag każdego czasu w
Magistracy przejrzane być mogą. ' ' . .

w Wolbromie dnia 2/14 Lipca -1856 r. , *
Burmistrz, Gołębiowski. ' Sekretarz, L Wroczyński.

Nr. 624. Magistrat Miasta. Wiślicy. (977)
Podaje do publicznej wiadomości, iż w myśl rozporządzenia W. Naczelnika Powia­

tu Stopnickiego z dnia 30 Czerwca (12 Lipca) r, b. Nr. 8263 opartego na-reskrypcie
Rządu Guberniąlnego Radomskiego z dnia 8/20 Czerwca r. t. Nr. 33494, odbywać się
będzie w dniu 13/26 Sierpnia r. b. i następnych począwszy od godziny 10-tćj z rana w
Kanceliaryi Magistratu tutejszego głośna licytacya a mianowicie:

1. Wydzierżawienie lokalu na; lat trzy począwszy od datty zatwierdzenia protokółu
licytacyjnego w domu Nr. policyjnym 129 oznaczonego i na zasadzie warunków tej bcy-
tacyi potwierdzonych.

2. Sprzedaż mebli pokojowych sprzętów domowych, naczyń miedzianych, mosię­
żnych, i t. p. rzeczy, a to na satysfakcyą Skarbową w kwocie rs. 506 kop. 55% proto­
kółem na dniu 7/19 Lipca 1848 r, i z dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1854 r. zajętych. Chęć
przeto mający takowych nabycia, zechcą się w terminie i miejscu wraz z gotowizną znaj­
dować, gdzie każdego czasu warunki licytacyjne na wydzierżawienie lokalu w domu po­
wyżej numerem oznaczonego przejrzane bydż mogą.

w Wiślicy dnia 4i6 Lipca 1856 r_.
) za Burmistrza, Kieffer.

anszlagowćj rs. 87 kop. 12. Każdy przeto mający
chęć podjęcia się rzeczonej entrepryzy, winien się stawić w miejscu i terminie wyżej
oznaczonym, zaopatrzywszy się w vadium */I0 części summy anszlagowćj kwotę rs. 8
kop. 72- wynoszące.

w Białaczowie 5/17 Lipca 1856 r.
- Burmistrz, Wroński.
LIST GOŃCZY.

Nr. 35093. (814). Wojciech Marcinkowski, ma lat 41, wzrost średni, bmlpwę
szczupłą, twarz okrągłą, włosy ciemne, nos mierny, usta zwyczajne, przez Naczelnika
Powiatu Kieleckiego poszukiwany.